
 

 

 
 

БОРАТИНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Восьмого скликання 

 

  Р І Ш Е Н Н Я         

08 жовтня 2025 року № 32/46 

с. Боратин 

 

Про перенесення розгляду заяви гр. Козакова В.М. 

про надання дозволу на розроблення проєкту  

землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

для городництва з подальшою передачеюі в оренду. 

 

Розглянувши заяву гр. Казакова Володимира Миколайовича  «Про надання дозволу 

на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки в 

оренду  орієнтовною  площею 0,60 га для городництва в с. Промінь на території  Боратинської 

сільської ради, керуючись  ст. 26  Закону України  «Про  місцеве самоврядування в Україні», 

ст.ст.12,118,122 Земельного кодексу України, та враховуючи пропозицію постійної комісії з 

питань  земельних відносин, природокористування, сільського господарства та екології,  

сільська рада   

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Перенести розгляд заяви гр. Казакова Володимира Миколайовича щодо надання  

дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

орієнтовною площею 0,6000 га  для подальшої передачі в оренду для  городництва, що 

розташована  в селі Промінь  на території  Боратинської сільської ради у зв’язку з необхідністю 

довивчення даного питання.. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з  питань земельних 

відносин, природокористування, сільського господарства та екології 

 

     

 

Сільський голова                                                                                               Сергій ЯРУЧИК 

 
Ярослав Саченок 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


